
UCHWAŁA NR XXIX/330/17
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Nowym Dworze Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r. poz. 446, 1579 i 1948 ), art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260 i Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 191), oraz  § 12 załącznika do 
uchwały nr VII/68/11 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 kwietnia 2011r. w sprawie 
uchwalenia statutu Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Nowym Dworze Mazowieckim ( Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2011 r. Nr 114 poz. 3607 i z 2013 r. poz. 7472 ) uchwala się co następuje:

§ 1.  W Uchwale nr VII/68/11 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 kwietnia 2011r. 
w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Nowym Dworze Mazowieckim (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2011 r. Nr 114 poz. 3607 i z 2013 r. poz. 7472  ) § 3 załącznika otrzymuje brzmienie:

„Przedmiotem działalności Zakładu jest wykonywanie zadań własnych miasta i gminy w zakresie jej 
gospodarki komunalnej w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej, a w 
szczególności:

1) świadczenie usług w zakresie oczyszczania, usuwania i unieszkodliwiania odpadów z terenu gminy tj. 
ulic, placów i innych miejsc publicznych za wyjątkiem terenów będących we władaniu zarządów 
nieruchomości i ich właścicieli;

2) świadczenie usług w zakresie usuwania i unieszkodliwiania komunalnych odpadów stałych i płynnych 
na rzecz właścicieli nieruchomości i na zlecenie gmin na podstawie zawartych umów;

3) wyposażenie budynków mieszkalnych i obiektów użyteczności publicznej w ruchome urządzenia do 
gromadzenia odpadów stałych komunalnych;

4) konserwacja i utrzymanie zieleni komunalnej;

5) świadczenie usług w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów powstających w zakładach 
przemysłowych na podstawie zawartych umów;

6) prowadzenie działalności obejmujące usługi transportowe i sprzętowe na rzecz wykonywania  zadań 
własnych i innych podmiotów;

7) konserwacja urządzeń na placach zabaw i boiskach;

8) Konserwacja wiat przystankowych;

9) eksploatacja szaletów miejskich;

10) wykonywanie napraw nawierzchni dróg gminnych;

11) prowadzenie innej działalności ekonomicznie uzasadnionej;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 3122



12) programowanie i prowadzenie inwestycji w zakresie gospodarki odpadami;

13) współpraca z Urzędem Miasta w zakresie rozwoju Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Nowym 
Dworze Mazowieckim;

14) zwalczanie szkodliwych gryzoni, owadów pasożytniczych oraz odkażanie przedmiotów 
i powierzchni użytkowych;

15) świadczenie usług w zakresie utrzymania czystości i porządku w budynkach użyteczności publicznej;

16) zarządzanie i eksploatacja Systemu Wypożyczalni Miejskich Rowerów (SWMR).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Bisialski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3122


		2017-03-31T12:35:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




